Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515

http://www.camaranf.rj.gov.br

GABINETE DA VEREADORA TIA KARLA

Senhor Presidente,

Requeiro, na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais,

que seja submetida ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa a seguinte

proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

Com a Sra. Luciano Campos Faria, ex-vereador e presidente da Câmara Municipal

de Nova Friburgo, pelos seus mais de 20 (vinte) anos como empresário no Município de

Nova Friburgo/RJ, gerando empregos e fazendo a diferença na vida da população

friburguense.

Sala Dr. Jean Bazet

10 de abril de 2025.

KARLA ALBERTINI KLEN

TIA KARLA

VEREADORA – REP

		2025-04-10T15:59:07-0300
	KARLA ALBERTINI KLEN:02253295736